
ZARZĄDZENIE NR 30/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 25 września 2023 r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  rekrutacji  do  projektu  w  ramach  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020  (Europejski 
Fundusz  Społeczny)  dla  poddziałania:  8.3.2.  Realizowanie  aktywizacji  zawodowej 
poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej, nr konkursu: RPSL.08.03.02-IZ.01-
24-424/23

Na  podstawie  §  3  Zarządzenia  nr  26/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia  30  sierpnia  2023  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu 
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  późniejszymi 
zmianami w związku z § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
nadanego  przez  Radę  Miejską  Uchwałą  Nr  VII/126/2015  z  dnia  26  marca  2015  r.
(tekst  jednolity  Dz.  Urz.  Woj.  Śląsk.  z  2020  r.  Poz.  5345)  oraz pełnomocnictwa  nr
DU-OR.077.52.2023  udzielonego  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi w dniu 20 kwietnia 2023 r. przez Burmistrza Miasta Czeladź 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  zespół  ds.  rekrutacji  do  projektu  pn.  „Inwestycja  w  zdrowie  pracowników 
kapitałem pracodawcy MOPS Czeladź”  w ramach RPO WSL na lata 2014-2020 dla osi 
priorytetowej:,  VIII.  Regionalne kadry gospodarki  opartej  na wiedzy, dla działania:  8.3. 
Poprawa  dostępu  do  profilaktyki,  diagnostyki  i  rehabilitacji  leczniczej  ułatwiającej 
pozostanie  w  zatrudnieniu  
i powrót do pracy, dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez 
zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej, w składzie:

Koordynator:

Katarzyna Delowska-Zgrzywa 

Członkowie: 

Jolanta  Jaroń  –  Dział  Zamówień  Publicznych  i  Windykacji  Miejski  Ośrodek  Pomocy 
Społecznej w Czeladzi,

Joanna  Badura-Sitko  –  Dział  Usług  Społecznościowych  i  Aktywności  Lokalnej  Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi,

§ 2

1. Zadaniem zespołu jest:
- opracowanie regulaminu rekrutacji do projektu i niezbędnych załączników,
- przeprowadzenie rekrutacji do projektu, 
- sporządzenie protokołu z rekrutacji wraz z listą uczestników projektu i listą 
rezerwową,



- wprowadzenie danych uczestników projektu do systemu LSI.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin - Rybska


